

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Billy  
Anhänger  
Im Lipperfeld 3  
46047 Oberhausen

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF210401094  
Kundennr.: 50398  
Datum: 12. April 2021  
Ihr Ansprechpartner: Hanna Alteruthemeyer  
Durchwahl: +49(0) 5409403416  
Fax: +49(0)5409403434  
E-Mail: h.alteruthemeyer@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI210401236 vom 12.04.2021; Ihre Referenznr.: FAX;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
<p><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA210007008</b> <b>*** Ihre Belegnr.: FAX 06.04.2021</b></p>							
1	42212		<p><b>KK 14-B, Ø 45 mm,</b> KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. KK 14-B, Ø 45 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm</p>	1	Stück	15,53	15,53
2	10250		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SK Versandgewicht: 1,44 kg <b>Kugelbirne 12 V/4 W, Sockel BA</b> Kugelbirne 12 Volt/4 Watt, Sockel BA 9 S (VPE 10 Stk.) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,26 kg</p>	10	Stück	0,24	2,40
3	60045		<p><b>Dreikammerleuchte</b> HELLA Dreikammerleuchte links, Blink-, Brems-, Schlussleuchte mit Kennzeichenlicht, 2SE 003 182-011, H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 0,17 kg</p>	1	Stück	11,13	11,13
4	60046		<p><b>Dreikammerleuchte</b> HELLA Dreikammerleuchte rechts, Blink-, Schlussleuchte mit Kennzeichenlicht, 2SE 003 182-021, H: 85 x B: 95 x T: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 0,17 kg</p>	1	Stück	11,13	11,13

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF210401094

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
5	10001		<b>FRISTOM MD-002 Rückleuchte</b> FRISTOM MD-002 Rückleuchte links/rechts, mit Blink-, Brems-, Schluss- und H: 90 x B: 96 x T: 46 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,45 kg	3	Stück	2,59	7,77
6	10648		<b>Aspöck - Multipoint III li., m</b> ASPÖCK Multipoint III links, mit Dreieckrückstrahler, Kennzeichenleuchte, Nebelschlussleuchte, Bajonettanschluss, Leuchtmittel, H: 138 x B: 244 x T: 60 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 0,59 kg	1	Stück	11,34	11,34
7	6		<b>Versand- und Verpackung</b>	1	Stück	7,60	7,60
						<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>	<b>66,90</b>
						19% MwSt.	12,71
						<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>	<b>79,61</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210401094 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 3,070

## Lief. an Adresse

Billy  
 Anhänger  
 Im Lipperfeld 3  
 46047 Oberhausen  
 Deutschland